



Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz Kräuter 150g (de, da, en, fr, it, nl, es), 150g



Artikelnummer 44064	GTIN-Stück 4 260296 933499	GTIN-Verpackung 4 260296 933505	eco-ID 273988	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Wilmerburger

Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Wasser, Rapsöl*, Stärke*, Salz, WEIZENEIWEIß*, Kräuter*, Gewürze*, Gewürzextrakte*

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Wilmerburger Pizzaschmelz in Bioqualität! Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz eignet sich aufgrund seiner hervorragenden Schmelzeigenschaften ideal zum Überbacken von Aufläufen und Gratins, für Pizza und zur Verfeinerung von Pasta. Für alle, die einen intensiven Geschmack mögen, bereichert er jedes Gericht. Sorgfältig ausgewählte, rein vegane Zutaten machen den Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz zum Genuss.

Kurzbeschreibung

Wilmerburger Pizzaschmelz in Bioqualität! Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz eignet sich aufgrund seiner hervorragenden Schmelzeigenschaften ideal zum Überbacken von Aufläufen und Gratins, für Pizza und zur Verfeinerung von Pasta. Für alle, die einen intensiven Geschmack mögen, bereichert er jedes Gericht. Sorgfältig ausgewählte, rein vegane Zutaten machen den Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz zum Genuss.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Vor Licht schützen, Gekühlt bei 2-8 °C lagern

Allergiehinweise

enthalten: Gluten, Weizen





Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz Kräuter
150g (de, da, en, fr, it, nl, es), 150g



Artikelnummer 44064	GTIN-Stück  4 260296 933499	GTIN-Verpackung  4 260296 933505	eco-ID 273988	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓



Wilmerburger Bio-Pizzaschmelz Kräuter 150g (de, da, en, fr, it, nl, es), 150g



Artikelnummer 44064	GTIN-Stück 4 260296 933499	GTIN-Verpackung 4 260296 933505	eco-ID 273988	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Haltbarmachung..... Schutzatmosphäre

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-001

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... unter Schutzatmosphäre verpackt
 Zusammensetzung des Schutzgases..... CO₂, N
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... vegane Käse-Alternative
 Inverkehrbringer..... Wilmerburger GmbH; Felix-Wankel-Straße 20, 40764 Langenfeld,
 Deutschland
 Name Inverkehrbringer..... Wilmerburger GmbH
 Straße Inverkehrbringer..... Felix-Wankel-Straße 20
 PLZ Inverkehrbringer..... 40764
 Ort Inverkehrbringer..... Langenfeld
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1097 kJ / 261 kcal
 Fett..... 20 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 1,6 g
 Kohlenhydrate..... 19 g
 davon Zucker..... 0,5 g
 Eiweiß..... 1,3 g
 Salz..... 1,7 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück
 Verpackungsmaterial..... Kunststoff
 Einheit der Einzelstücke..... Gramm
 Bezeichnung der Einzelstücke..... Stück

Preise und Konditionen

Pfand..... nein